ПРОТОКОЛ 
 результатов открытое Первенство МБОУ ДОД «ДЮСШ им. В.И. Гундарцева» 
по лыжным гонкам «Рождественская лыжная гонка»
4 января 2017г., г. Сатка, ст. Труд

Начало соревнований: 12.00
Стиль: классический ход

Юноши 1998г.р. и старше (дистанция 5км)
	№ п\п
	Ф.И.
	Тренер 
	Год рождения
	Время
	Место

	
	
	
	
	финиш
	старт
	результат
	

	37
	Щеглов Дмитрий
	Бей Н.А.
	1997
	22.05
	3.30
	18.35
	1

	34
	Вострых Андрей
	Бей Н.А.
	1996
	20.37
	2.00
	18.37
	2

	58
	Абрамов Владимир
	
	1952
	37.28
	14.00
	23.28
	3



Юноши 1999 – 2000г.р. (дистанция 5км)
	№ п\п
	Ф.И.
	Тренер 
	Год рождения
	Время
	Место

	
	
	
	
	финиш
	старт
	результат
	

	38
	Корнилов Александр
	Камардин В.Г.
	1999
	21.55
	4.00
	17.55
	1

	36
	Ахметов Михаил
	Камардин В.Г.
	2000
	21.32
	3.00
	18.32
	2

	33
	Торсунов Дима
	Камардин В.Г.
	2000
	20.43
	1.30
	19.13
	3

	35
	Смольников Никита
	Бородулькина В.А.
	2000
	24.28
	2.30
	21.58
	4



Юноши 2001 – 2002 г.р. (дистанция 5км)
	№ п\п
	Ф.И.
	Тренер 
	Год рождения
	Время
	Место

	
	
	
	
	финиш
	старт
	результат
	

	39
	Подкорытов Алексей 
	Камардин В.Г.
	2001
	22.10
	4.30
	17.40
	1

	43
	Мухаметгарипов Эмильен
	Бей Н.А.
	2001
	25.18
	6.30
	18.48
	2

	46
	Мухаметгарипов Эдгар
	Бей Н.А.
	2001
	27.21
	8.00
	19.21
	3

	47
	Перминов Михаил
	Хилажев И.Г.
	2001
	28.20
	8.30
	19.50
	4

	48
	Зозуленко Евдоким
	Бородулькина В.А.
	2001
	29.24
	9.00
	20.24
	5

	45
	Морозов Дима
	Бородулькина В.А.
	2001
	28.58
	7.30
	21.28
	6

	40
	Борисов  Данил
	Бей Н.А.
	2002
	26.43
	5.00
	21.43
	7

	42
	Цепилов Петр
	Бородулькина В.А.
	2002
	28.46
	6.00
	22.46
	8

	44
	Чистяков Евгений
	Хилажев И.Г.
	2001
	30.14
	7.00
	23.14
	9

	41
	Иванов Илья
	Хилажев И.Г.
	2001
	29.38
	5.30
	24.08
	10



Юноши 2003 – 2004г.р. (дистанция 5км)
	№ п\п
	Ф.И.
	Тренер 
	Год рождения
	Время
	Место

	
	
	
	
	финиш
	старт
	результат
	

	55
	Мысов Миша
	Мысова Н.А.
	2003
	30.28
	12.30
	17.58
	1

	50
	Токарев Тимофей
	Бей Н.А.
	2003
	28.52
	10.00
	18.52
	2

	56
	Тренин Алексей
	Бородулькина В.А.
	2003
	32.13
	13.00
	19.13
	3

	52
	Белобородов Александр
	Мысова Н.А.
	2003
	31.17
	11.30
	19.47
	4

	54
	Смольников Андрей
	Бородулькина В.А.
	2004
	33.15
	12.00
	21.15
	5

	49
	Валеев Иван
	Мысова Н.А.
	2004
	31.22
	9.30
	21.52
	6

	51
	Мирошниченко Дима
	Хилажев И.Г.
	2004
	33.18
	10.30
	22.48
	7

	52
	Бородулькин Миша
	Бородулькина В.А.
	2004
	35.20
	11.00
	24.20
	8

	57
	Гатиятуллин Тимур
	Бородулькина В.А.
	2004
	42.05
	13.30
	28.35
	9






Мальчики 2005 – 2006г.р. (дистанция 2км)
	№ п\п
	Ф.И.
	Тренер 
	Год рождения
	Время
	Место

	
	
	
	
	финиш
	старт
	результат
	

	11
	Паршуков Дмитрий
	Черников Д.А.
	2005
	14.10
	5.30
	8.20
	1

	18
	Пышкин  Ярослав
	Бородулькина В.А.
	2005
	18.34
	9.00
	9.39
	2

	13
	Аюпов Данил
	Хилажев И.Г.
	2005
	16.15
	6.30
	9.45
	3

	14
	Суфияров Артем
	Мысова Н.А.
	2006
	17.05
	7.00
	10.05
	4

	12
	Минигалин Алексей
	Хышов А.П.
	
	16.06
	6.00
	10.06
	5

	19
	Бадреев Вадим
	Хилажев И.Г.
	2006
	19.41
	9.30
	10.11
	6

	10
	Крылосов Андрей
	Мысова Н.А.
	2006
	15.30
	5.00
	10.30
	7

	15
	Спирченков Станислав
	Бородулькина В.А.
	
	18.18
	7.30
	10.48
	8

	17
	Алексеев Дмитрий
	Бородулькина В.А.
	2005
	19.40
	8.30
	11.10
	9

	16
	Паначев Виталий
	Ковалева И.В.
	2005
	21.54
	8.00
	13.54
	10



Мальчики 2007г.р. и младше  (дистанция 1,5км)
	№ п\п
	Ф.И.
	Тренер 
	Год рождения
	Время
	Место

	
	
	
	
	финиш
	старт
	результат
	

	1
	Пухир Павел
	Хышов А.П.
	2008
	8.17
	1.00
	7.17
	1

	2
	Галяутдинов Давид
	Хилажев И.Г.
	2008
	8.07
	0.30
	7.37
	2

	3
	Волков Владимир
	Ковалева И.В.
	2008
	10.03
	1.30
	8.33
	3

	5
	Семенов Дмитрий
	Ковалева И.В.
	2007
	11.42
	2.30
	9.12
	4

	4
	Брум Ярослав
	Ковалева И.В.
	2007
	11.46
	2.00
	9.46
	5

	7
	Харитонов Сергей
	Ковалева И.В.
	2007
	13.53
	3.30
	10.23
	6

	6
	Гильмутдинов Артем
	Ковалева И.В.
	2007
	10.40
	3.00
	10.40
	7



Девушки 1998г.р. и старше (дистанция 5км)
	№ п\п
	Ф.И.
	Тренер 
	Год рождения
	Время
	Место

	
	
	
	
	финиш
	старт
	результат
	

	61
	Башаева Анастасия
	Хилажев И.Г.
	1996
	35.06
	15.30
	19.36
	1

	58
	Кафеева Лиза
	Бей Н.А.
	1998
	36.32
	14.30
	22.02
	2

	
	Семенова Мария
	
	1950
	
	
	
	1



Девушки 1999 – 2000г.р. (дистанция 5км)
	№ п\п
	Ф.И.
	Тренер 
	Год рождения
	Время
	Место

	
	
	
	
	финиш
	старт
	результат
	

	60
	Данилова Дарья
	Камардин В.Г.
	2000
	36.06
	15.00
	21.06
	1

	62
	Никифорова Наташа
	Бородулькина В.А.
	2000
	37.13
	16.00
	21.13
	2

	63
	Сафронова Яна
	Бей Н.А.
	1999
	41.56
	16.30
	25.26
	3



Девушки 2001 – 2002г.р. (дистанция 5км)
	№ п\п
	Ф.И.
	Тренер 
	Год рождения
	Время
	Место

	
	
	
	
	финиш
	старт
	результат
	

	65
	Хуснитдинова Алина
	Камардин В.Г.
	2002
	37.37
	17.30
	20.07
	1

	67
	Лобачева Антонина
	Хилажев И.Г.
	2001
	39.05
	18.30
	20.35
	2

	69
	Таушева Арина
	Хилажев И.Г.
	2001
	42.40
	19.30
	23.10
	3

	66
	Паршакова Лена
	Бей Н.А.
	2001
	41.29
	18.00
	23.29
	4

	64
	Весновских Ольга
	Бородулькина В.А.
	2002
	43.21
	17.00
	26.21
	5

	68
	Шарафутдинова Ольга
	Бей Н.А.
	2002
	46.16
	19.00
	27.16
	6

	71
	Сафина Валерия
	Бей Н.А.
	2002
	47.58
	20.30
	27.28
	7

	70
	Деменева Ксения
	Хилажев И.Г.
	2002
	48.55
	20.00
	28.55
	8





Девушки 2003 – 2004 г.р. (дистанция 3км)
	№ п\п
	Ф.И.
	Тренер 
	Год рождения
	Время
	Место

	
	
	
	
	финиш
	старт
	результат
	

	31
	Фролова Елизавета
	Хилажев И.Г.
	2003
	12.05
	00.30
	11.35
	1

	32
	Кафеева Елизавета
	Бородулькина В.А.
	2003
	14.10
	1.00
	13.10
	2



Девочки 2005 – 2006 г.р. (дистанция 2км)
	№ п\п
	Ф.И.
	Тренер 
	Год рождения
	Время
	Место

	
	
	
	
	финиш
	старт
	результат
	

	20
	Юмадилова Аделина
	Мысова Н.А.
	2005
	19.27
	10.00
	9.27
	1

	22
	Ахметова Алина
	Мысова Н.А.
	2005
	21.30
	11.00
	10.30
	2

	21
	Мухутдинова Виктория
	Хилажев И.Г.
	2006
	21.02
	10.30
	10.32
	3

	23
	Цыганова Надежда
	Мысова Н.А.
	2005
	22.50
	11.30
	11.20
	4



Девочки 2007г.р. и моложе (дистанция 1,5км)
	№ п\п
	Ф.И.
	Тренер 
	Год рождения
	Время
	Место

	
	
	
	
	финиш
	старт
	результат
	

	8
	Закирова Виктория
	Хилажев И.Г.
	2007
	
	
	7.47
	1

	9
	Стрижова Тамара
	Ковалева И.В.
	2008
	
	
	10.50
	2





Судья _________________ В.Г. Камардин                         Секретарь ________________В.Н. Таушева
3

